[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН" АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

165150, г. Вельск, ул. Советская 52    тел./факс (81836) 6-24-80 E-mail: movelsk@atnet.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                              от  26 июня  2012 года               № 1135/1
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования».
2. Контроль за исполнением настоящего регламента возложить на  начальника Комитета по управлению муниципальным имуществом и работе с муниципальными предприятиями МО «Вельский муниципальный район».
Главы МО «Вельский муниципальный район»                           А.В. Смелов